
 

Po dobu konání veškerých akcí žádáme účastníky, aby dbali zvýšených hygienických 

opatření v souvislosti se zabráněním šíření onemocnění Covid19. 

 

Štěpánovická pouť 

  2021
Dominanta naší obce farní kostel je zasvěcen 

Nanebevzetí Panny Marie. V kalendáři připadá 

tento svátek na 15. srpen, proto se ve 

Štěpánovicích více než 750 let (tj. od založení kostela) slaví v tento den naše pouť. 

Pouť se říká proto, že v tento den putovala do Štěpánovického kostela četná 

procesí poutníků ze širokého okolí. Pro samotné občany Štěpánovic to byl vždy 

mimořádně významný den.  

Rádi bychom přispěli k slavnostní atmosféře a spolu s organizátory srdečně 

zveme všechny občany na tyto akce: 

Neděle 15.8.2021  

 V 11:00 hodin 

- začíná poutní mše svatá v kostele Nanebevzetí Panny Marie. 

Od 10:30 do 13:00 hodin  

- proběhne tradiční koncert nejstarší jihočeské dechovky „Babouci“. 

Od 10:30 do 13:00 hodin 

- mohou již 3. rokem obdivovatelé historických vozidel navštívit výstavu 

veteránů na návsi. 

Ve 14:00 hodin 

- jsou všichni zváni na slavnostní žehnání nové hasičské stříkačky, které 

proběhne před budovou obecního úřadu. Občerstvení zajištěno.   

 

Za Obecní úřad Štěpánovice Přejeme všem příjemně prožitý sváteční den!   

Plánovaný program pouti může být s ohledem na aktuální situaci změněn. 


